

Протокол итогов №3

03.03.2020г.

п. Карабалык

«27» февраля 2020 года в 11 часов 00 минут по адресу: п.Карабалык, ул.Фабричная 2, здание КТП «Карабалыкская РБ» произвела процедуру вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков на следующий товар:

№	Международные непатентованные наименования	Ед.измерения	Кол-во	Форма выпуска	Цена	Сумма
1	капрон с иглой № 2	шт	250	ИМН	399,6	99900
2	капрон с иглой № 3	шт	250	ИМН	428,4	107100
3	капрон с иглой № 4	шт	250	ИМН	540	135000
4	капрон с иглой № 5	шт	250	ИМН	428,4	107100
5	капрон с иглой № 6	шт	250	ИМН	423	105750
6	Кетгут с иглой № 2	шт	250	ИМН	657	164250
7	Кетгут с иглой № 3	шт	250	ИМН	660	165000
8	Кетгут с иглой № 4/0	шт	250	ИМН	685,8	171450
9	Кетгут с иглой № 5	шт	250	ИМН	733	183250
10	кетгут с иглой № 6	шт	250	ИМН	719	179750
11	Кетгут с иглой № 7	шт	250	ИМН	1093	273250
12	шелк с иглой № 2	шт	250	ИМН	436	109000
13	шелк с иглой № 4	шт	250	ИМН	414	103500
14	шелк с иглой № 5	шт	250	ИМН	630	157500
15	шелк с иглой № 6	шт	250	ИМН	409	102250
16	Контейнер для сбора анализов 60мл	шт	2000	ИМН	45	90000
17	Пробирка полимерная с наполнителем зондом с хлопковым наконечником, стер, п/п аппликатор.	шт	1000	ИМН	120	120000
18	Термографическая медицинская пленка для рентгенографии DRYSTAR DT5B размер 25*30, 10*12in №100	уп	5	ИМН	54 639	273195

19	Термографическая медицинская пленка для рентгенографии DRYSTAR DT5B размер 20*25, 8*10in № 100	уп	5	ИМН	38759,4	193797
20	бумага для экг 80*90*250 Heilige MAC -400	шт	100	ИМН	644,4	64440
21	этанол 70%	фл	3000	раствор 70%	120	360000
22	ампициллин	фл	2000	порошок для приготовления раствора для внутримышечного введения I	85,65	171300
23	Декстран 6%	фл	20	Раствор для инфузий 6 % 200 мл	621,55	12431
24	Аммиак	фл	500	Раствор 10 % 90 мл	100	50000
25	эпинефрин	амп	500	раствор для инъекций 0,18 % I мл	90	45000
26	Амри-К	амп	500	раствор для инъекций 10 мг	328	164000
27	скальпель медицинский одноразовый	шт	1000	ИМН	100	100000
28	лейкопластырь мультипласт 2*500	шт	1000	ИМН	250	250000
29	Зонд желудочный № 16	шт	100	ИМН	200	20000
30	Зонд желудочный № 18	шт	100	ИМН	200	20000
31	Зонд желудочный № 20	шт	100	ИМН	200	20000
32	Респиратор маска N95	шт	200	ИМН	650	130000

33	щиточка цервикальная однократного применения	шт	1000	ИМН		60	60000
34	Термобумага для принтера MITSUBISHI P93 110мм*18м	шт	10	ИМН		14130	141300
35	средство педикулицидное "Хигиенник" 60 мл	фл	20	раствор 60мл		1200	24000
36	СИСТЕМА ДЛЯ ВЛИВАНИЯ В МАЛЫЕ ВЕНЫ С ИГЛОЙ- БАБОЧКОЙ 23G	шт	500	ИМН		150	75000
37	Бахилы	шт	1000	ИМН		5	5000
38	Набор для катетеризации центральных вен, стерильный. Однократного применения : однократной G 3 Fг- 20G,4Fг-18G	набор	20	ИМН		9200	184000
39	Набор для катетеризации центральных вен, стерильный. Однократного применения : однократной G 5 Fг- 16G,6Fг-14G	набор	20	ИМН		8000	160000
40	наконечники для дозатора "Thermo 5*200мкл	шт	10000	ИМН		12	120000
41	наконечники для дозатора "Thermo 100*1000мкл	шт	10000	ИМН		14	140000
42	Антиген кардиолипниновый для реакции микрореципитации "Сифилис-АГКЛ-РМП"	набор	10	реагент		27680	276800
43	Тропонин для анализатора i-Chroma 3	набор	3	реагент		87000	261000

44	Набор для катетеризации центральных вен, стерильный. Однократного применения : двухходовой G 4 Fг-20/22G, 7Fг-16/16, 7Fг-14/18G	набор	20	ИМН	9000	180000
45	Нифедипин	таб	400	Таблетки, покрытые оболочкой	7,67	3068
						5878381

Общая выделенная сумма для закупки: 5 878381,00(Пять миллионов восемьсот семьдесят восемь тысяч триста восемьдесят один) тенге.

**1. Предоставленные ценовые предложения потенциальных поставщиков:**

№п/п	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИИН)	Дата и время подачи заявки
1	ТОО «Юнитэк-М» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73А	160840017887	21.02.2020 в 17:10
2	ТОО «Аконит-2» 110008, г.Костанай, ул.Алтысарина, 189	050540005641	24.02.2020 в 14:10
3	ТОО «АО-НАБ» 110000, г.Костанай, ул Садовая,81-97	160640007076	25.02.2020 в 09:20
4	ТОО «Гелика» 150007, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, Маяковского,95	001140000601	26.02.2020 в 13:57
5	ТОО «СТ-ФАРМ» 110000, г.Костанай, ул Амангельды д.85, ВП1	110440001669	26.02.2020 в 16:08

**2. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.09г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО«Юнитэк-М» БИН160840017887, по следующим позициям:**

№ п/п	Наименование торговос	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
6	Кетгут с иглой № 2	шт	250	420	105000
7	Кетгут с иглой № 3	шт	250	425	106250
13	шелк с иглой № 4	шт	250	270	67500
15	шелк с иглой № 6	шт	250	265	66250

17	Пробирка полимерная с наполнителем зондом с хлопковым наконечником, стер, п/п аппликатор.	шт	1000	78	78000
18	Термографическая медицинская пленка для рентгенографии DRYSTAR DT5B размер 25*30, 10*12in №100	уп	5	34000	170000
19	Термографическая медицинская пленка для рентгенографии DRYSTAR DT5B размер 20*25, 8*10in №100	уп	5	24500	122500
20	бумага для экг 80*90*250 Hellige MAC -400	шт	100	550	55000
29	Зонд желудочный № 16	шт	100	118	11800
30	Зонд желудочный № 18	шт	100	118	11800
31	Зонд желудочный № 20	шт	100	118	11800
42	Антиген кардиолипновый для реакции микропреципитации "Сифлис-АГКЛ-РМП"	набор	10	21000	210000
43	Тропонин для анализатора i-Chroma 3	набор	3	87000	261000
44	Набор для катетеризации центральных вен, стерильный. Однократного применения : двухходовой G 4 Ft-20/22G, 7Ft-16/16, 7Ft-14/18G	набор	20	5700	114000
39	Набор для катетеризации центральных вен, стерильный. Однократного применения : одноходовой G 5 Ft-16G, 6Ft-14G	набор	20	4600	92000
	<b>ИТОГО</b>				<b>1482900</b>

3. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.09г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Аконит-2» БИН 050540005641, по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	капрон с иглой № 2	шт	250	250	62500
2	капрон с иглой № 3	шт	250	250	62500
3	капрон с иглой № 4	шт	250	250	62500
4	капрон с иглой № 5	шт	250	250	62500
9	Кетгут с иглой № 5	шт	250	430	107500
10	кетгут с иглой № 6	шт	250	430	107500
40	наконечники для дозатора "Thermo 5*200мкл	шт	10000	6	60000
41	наконечники для дозатора "Thermo 100*1000мкл	шт	10000	7	70000
	<b>ИТОГО</b>				<b>595000</b>

4. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.09г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «АО-НАБ», БИН 160640007076 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
5	капрон с иглой № 6	шт	250	270	67500
8	Кетгут с иглой № 4/0	шт	250	420	105000
12	шелк с иглой № 2	шт	250	275	68750
14	шелк с иглой № 5	шт	250	275	68750
33	цитощетка цервикальная однократного применения	шт	1000	40	40000
38	Набор для катетеризации центральных вен , стерильный. Однократного применения : однократовой G 3 Fr-20G,4Fr-18G	набор	20	4860	97200
	<b>ИТОГО</b>				<b>447200</b>

5. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.09г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «Гелика», БИН001140000601 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
27	скальпель медицинский одноразовый	шт	1000	85	85000
34	Термобумага для принтера MITSUBISHI P93	шт	10	5195	51950

110мм*18м							
<b>ИТОГО</b>							<b>136950</b>

6. На основании Постановления Правительства Республики Казахстан №1729 от 30.10.09г. главы 10 пункта 112 принято решение признать закуп способом запроса ценовых предложений, состоявшимся и определить победителем ТОО «СТ-ФАРМ», БИН110440001669 по следующим позициям:

№ п/п	Наименование торговое	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
11	Кетгут с иглой № 7	шт.	250	612	153000
16	Контейнер для сбора анализов 60мл	шт	2000	27,6	55200
21	этанол 70%	фл	3000	105	315000
28	лейкопластырь мультиприлад 2*500	шт	1000	187	187000
	<b>ИТОГО</b>				<b>710200</b>

7. Заключить договора с:

№п/п	Наименование поставщика, адрес	БИН (ИИН)
1	ТОО «Юнитэк-М» г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73А	160840017887
2	ТОО «Аконит-2» 110008, г.Костанай, ул.Алтысарина, 189	050540005641
3	ТОО «АО-НАБ» 110000, г.Костанай, ул Саловая, 81-97	160640007076
4	ТОО «Гелика» 150007, Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, Маяковского, 95	001140000601
5	ТОО «СТ-ФАРМ» 110000, г.Костанай, ул Амангельды д.85, ВП1	110440001669

8. Не предоставлены заявки по следующим позициям:

№	Наименование торговое	Ед.измерения	Кол-во	Форма выпуска
22	ампициллин	фл	2000	порошок для приготовления раствора для внутримышечного введения I
23	Декстран 6%	фл	20	Раствор для инфузий 6 % 200 мл

24	Аммиак	фл	500	Раствор 10 % 90 мл
25	эпинефрин	амп	500	раствор для инъекций 0,18 % I мл
26	Амри-К	амп	500	раствор для инъекций 10 мг
32	Респиратор маска N95	шт	200	ИМН
35	средство педикулицидное "Хигиеника" 60 мл СИСТЕМА ДЛЯ ВЛИВАНИЯ В МАЛЫЕ ВЕНЫ С ИГЛОЙ-БАБОЧКОЙ 23G	фл	20	раствор 60мл
36	Бахиллы	шт	500	ИМН
37	Нифедипин	шт	1000	ИМН
45		таб	400	Таблетки, покрытые оболочкой

Организатору закупок КГП «Карабалыкская РБ» разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе Заказчика.

**Победителю предоставить организатору закупу в течении 10 (десяти) календарных дней со дня признания победителем следующие документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям:**

- 1) копии разрешений (уведомлений) либо разрешений (уведомлений) в виде электронного документа, полученных (направленных) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов. В случае отсутствия сведений в информационных системах государственных органов, потенциальный поставщик представляет нотариально засвидетельствованную копию соответствующего разрешения (уведомления), полученного (направленного) в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях;
- 2) копию документа, предоставляющего право на осуществление предпринимательской деятельности без образования юридического лица (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 3) копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица либо справку о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, копию удостоверения личности или паспорта (для физического лица, осуществляющего предпринимательскую деятельность);
- 4) копию устава юридического лица (если в уставе не указан состав учредителей, участников или акционеров, то так же представляются выписка выписка из реестра держателей акций или выписка о составе учредителей, участников или копия учредительного договора после даты объявления закупу);
- 5) сведения об отсутствии (наличии) налоговой задолженности налогоплательщика, задолженности по обязательным пенсионным взносам, обязательным профессиональным пенсионным взносам, социальным отчислениям, и отчислениям и (или) взносам на обязательное социальное медицинское страхование, полученным посредством веб-портала «электронного правительства»;
- 6) подписанный оригинал справки с банка, в котором обслуживается потенциальный поставщик, об отсутствии просроченной задолженности по всем видам обязательств, длящейся более трех месяцев перед банком согласно типовому плану счетов бухгалтерского учета в банках второго уровня, ипотечных организациях и акционерном обществе «Банк Развития Казахстана», утвержденному помановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан, по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения (если потенциальный поставщик является клиентом нескольких банков или иностранных банков, то представляется справка от каждого из таких банков, за исключением банков, обслуживающих филиалы и представительства потенциального поставщика, находящихся за границей), выданный не ранее одного месяца, предшествующего дате вскрытия конвертов;



